
• Dodatkowe noty obja śniające 
 
⇒ Informacja o instrumentach finansowych  

 
1. Podział instrumentów finansowych 

  
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 
Spółka posiadała nierozliczone w poszczególnych dniach bilansowych okresu objętego sprawozdaniem 
transakcje zabezpieczające w postaci kontraktów typu forward. 

 
Wartość kontraktu Waluta 

  30 czerwca 2007 30 czerwca 2006 
USD   68 
EUR   4 

 
 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 
Na dni bilansowe przypadające w okresie objętym sprawozdaniem Spółka nie była obciąŜona zobowiązaniami 
finansowymi przeznaczonymi do obrotu. 
 
PoŜyczki udzielone i naleŜności własne  
W czerwcu 2006 r. Spółka zawarła umowę poŜyczki w kwocie 35 tyś. zł. Spłatę poŜyczki wraz z odsetkami 
strony ustaliły na luty 2007r. Strony w drodze aneksu wydłuŜyły termin spłaty poŜyczki wraz z odsetkami i 
ustaliły na 10 maja 2007r. 
We wrześniu 2006 roku Spółka zawarła umowę poŜyczki w kwocie 35 tyś. zł. Spłatę wraz z odsetkami strony 
ustaliły do 10 grudnia 2006 r. Spłata nastąpiła w listopadzie 2006 r.  
W listopadzie 2006 r. Spółka zawarła umowę poŜyczki w kwocie 10 tyś. zł. Spłatę poŜyczki wraz z odsetkami 
strony ustaliły na 31.05.2009 r.   
 
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 
Na dni bilansowe przypadające w okresie objętym sprawozdaniem Spółka nie posiadała aktywów finansowych 
utrzymywanych do terminu wymagalności. 
 
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaŜy 
Na dni bilansowe przypadające w okresie objętym sprawozdaniem Spółka nie posiadała aktywów finansowych 
dostępnych do sprzedaŜy. 
 
Zobowiązania finansowe 
Na dni bilansowe przypadające w okresie objętym sprawozdaniem Spółka posiada zobowiązania z tytułu 
kredytów bankowych. Wszystkie kredyty bankowe są ujmowane w cenie nabycia odpowiadającej  wartości 
godziwej otrzymanych środków pienięŜnych. Koszty obsługi kredytów ujmowane są w rachunku zysków i strat w 
okresie, którego dotyczą. 
Koszty odsetek dotyczące kredytów bankowych zaprezentowane są w nocie 30 a.. 
Na dzień bilansowy 30 czerwca 2007 r. Spółka posiada nierozliczone transakcje zabezpieczające w postaci 
kontraktów forward.   

 
Wartość kontraktu Waluta 

  30 czerwca 2007 30 czerwca 2006 
USD  (333)  
EUR  (159)  

 
Na dzień bilansowy 30 czerwca 2007r. Spółka posiada zobowiązanie w wysokości 5 420 tyś. zł. z tytułu emisji 
dłuŜnych papierów wartościowych, drogą wyemitowania obligacji krótkoterminowych. Wartość zobowiązania 
wyceniana jest według kosztu zamortyzowanego. Strukturę zobowiązań z tytułu emisji obligacji prezentuje nota.  

 
2. Opis instrumentów finansowych w podziale wg kate gorii instrumentów finansowych 

W prezentowanym okresie Spółka wykorzystała wyłącznie instrumenty finansowe zabezpieczające przed 
ryzykiem kursowym: kontrakty typu forward i opcyjnie, traktowane jako aktywa finansowe przeznaczone do 
obrotu. Dodatkowo Spółka udzieliła poŜyczki, klasyfikowanej jako poŜyczki udzielone i naleŜności własne. 
 
2.1. Informacje o stosowanych instrumentach finanso wych : 



 
 
2.1.1. Podstawowa charakterystyka i opis instrument ów finansowych, w tym opis istotnych warunków i 
terminów wpływaj ących na rozkład w czasie i pewno ść przyszłych przepływów pieni ęŜnych: 
 
Zakres i charakter instrumentu 
Głównym ryzykiem, na które naraŜona jest Spółka jest ryzyko zmiany kursu walut. Aby zabezpieczyć się przed 
ewentualnymi stratami, spółka w aktywny sposób zarządza ryzykiem walutowym.  
W ramach strategii zabezpieczającej wykorzystuje dwa podstawowe instrumenty – transakcje opcyjne oraz 
transakcje typu forward. Spółka nie korzysta z innych instrumentów finansowych. 
Na dzień bilansowy 30 czerwca 2007 Spółka posiadała otwarte transakcje zabezpieczające. Ich wartość została 
zaprezentowana w nocie 1.1.a. i 1.f. 
 
Cel nabywania lub wystawiania instrumentu 
Celem nabywania wyŜej wymienionych instrumentów jest zabezpieczenie przyszłych płatności wynikających z 
zawartych przez spółkę kontraktów handlowych na dostawy towarów. Spółka na bieŜąco zabezpiecza kwoty 
zobowiązań wyraŜonych w walutach obcych o odroczonym terminie płatności.  
 
Kwota (wielkość) będąca podstawą obliczenia przyszłych płatności 
Spółka zawiera transakcje zabezpieczające w wysokości odpowiadającej bieŜącym zobowiązaniom, w kwotach, 
walutach i terminach realizacji odpowiadającym przyszłym płatnościom ustalanym według obowiązującego i 
uaktualnianego w sposób bieŜący preliminarza. Większość płatności realizowana jest według stałych umownych 
terminów zapłat. 
 
Suma i termin przyszłych przychodów lub płatności kasowych 
Na dzień bilansowy 30.06.2007 Spółka nie posiadała otwartych transakcji pochodnych innych niŜ prezentowane   
w notach 1.1.a i 1.f, transakcje zawarte w terminach późniejszych rozwiązywane są na bieŜąco. 
 
Termin ustalania cen, zapadalności, wygaśnięcia lub wykonania instrumentu 
Cena i termin wykonania instrumentu ustalane są w dniu zawarcia transakcji. Najczęściej stosowanym terminem 
zapadalności instrumentów jest termin 30 dniowy. 
 
MoŜliwości wcześniejszego rozliczenia - okres lub dzień 
Spółka sporadycznie korzysta z moŜliwości wcześniejszego zamknięcia transakcji, są one zawierane z 
uwzględnieniem terminów przyszłych płatności zobowiązań handlowych i z reguły nie ma potrzeby ich 
rozwiązywania przed upływem umówionego terminu. 
 
Cena lub przedział cen realizacji instrumentu 
Instrumenty realizowane są po kursach terminowych ustalanych w dniu zawarcia transakcji. 
 
MoŜliwości wymiany lub zamiany na inny składnik aktywów lub pasywów 
Spółka nie korzysta z moŜliwości zamiany stosowanych instrumentów na inne składniki aktywów lub pasywów. 
 
Ustalona stopa lub kwota odsetek, dywidendy lub innych przychodów oraz terminu ich płatności 
Szczegółowe warunki transakcji zabezpieczających określane są w momencie ich zawierania i zostały opisane 
powyŜej. 



 
Rodzaj ryzyka związanego z instrumentem 
Stosowanie transakcji zabezpieczających typu forward i opcyjnych obarczone jest ryzykiem niewykonania 
kontraktu przez drugą stronę [bank] oraz nie dojścia do skutku, anulowania lub zmiany warunków transakcji 
bazowej, której bezpośrednim zabezpieczeniem jest instrument finansowy. 
Udzielone poŜyczki obarczone są ryzykiem nieterminowości spłaty bądź braku zapłaty ze strony 
poŜyczkobiorcy. 
 
Dodatkowe zabezpieczenia związane z instrumentem 
Spółka nie stosuje dodatkowych zabezpieczeń związanych z instrumentami finansowymi. 
 
Inne warunki towarzyszące instrumentowi 
Wszystkie warunki towarzyszące instrumentom opisane zostały powyŜej. 

 
2.1.2. Opis metod i istotnych zało Ŝeń przyj ętych do ustalania warto ści godziwej aktywów i zobowi ązań 
finansowych  wycenianych w takiej warto ści  
RóŜnice kursowe wynikające z zamknięcia poszczególnych transakcji są ewidencjonowane na odpowiednich 
kontach analitycznych zespołu przychodów lub kosztów finansowych jako zrealizowane róŜnice kursowe. 
 

 
KaŜdorazowo na dzień bilansowy spółka dokonuje wyceny instrumentów zabezpieczających do wartości 
godziwej. W przypadku transakcji typu forward wycena ta polega na porównaniu kursu terminowego 
rzeczywistej transakcji z kursem terminowym obliczanym w dniu bilansowym w oparciu bieŜący kurs spot i 
ekstrapolowane rynkowe stopy procentowe (WIBOR i LIBOR dla terminu najbliŜszego dacie zapadalności danej 
transakcji terminowej).  
Wartość godziwa transakcji opcyjnych kalkulowana jest przy wykorzystaniu modeli wyceny europejskich opcji 
walutowych na podstawie bieŜącego kursu spot, ekstrapolowanych rynkowych stóp procentowych (WIBOR i 
LIBOR dla terminu najbliŜszego dacie zapadalności danej transakcji opcyjnej) oraz rynkowego parametru 
zmienności. 
 
 

   30 czerwca 2007 30 czerwca 2006 

Rodzaj 
instrumentu 
walutowego 

  

Wartość 
godziwa 

(dodatnia)           
[w tys. PLN] 

Wartość 
godziwa 
(ujemna)           

[w tys. PLN] 

Wartość 
godziwa 

(dodatnia)           
[w tys. PLN] 

Wartość 
godziwa 
(ujemna)           

[w tys. PLN] 

Kontrakty 
opcyjne   - - - - 

Kontakty 
forward 

   492 72 - 

 
 
2.1.3. Opis sposobu ujmowania skutków przeszacowani a aktywów finansowych zaliczonych do kategorii 
dost ępnych do sprzeda Ŝy 
Zmiana wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaŜy ujmowana jest w rachunku zysków i 
strat. 
W okresie objętym sprawozdaniem Spółka nie posiadała aktywów finansowych dostępnych do sprzedaŜy. 
 
2.1.4. Objaśnienie przyj ętych zasad wprowadzania do ksi ąg rachunkowych instrumentów finansowych 
nabytych na rynku regulowanym 
Spółka nie nabywała w okresie objętym sprawozdaniem instrumentów finansowych na rynku regulowanym. 
 

OPCJE 30.06.2007 30.06.2006 
Przychody finansowe  - 
koszty finansowe  44 

   
Walutowe transakcje forward 30.06.2007 30.06.2006 
Przychody finansowe 438 687 
koszty finansowe 1 572 1 182 



2.2 Spółka nie posiadała w okresie obj ętym sprawozdaniem aktywów finansowych dost ępnych do 
sprzeda Ŝy lub przeznaczonych do obrotu, wycenionych w warto ści skorygowanej ceny nabycia co do 
których nie byłoby mo Ŝliwo ści wiarygodnego zmierzenia warto ści godziwej. 
 
2.3. Z wyj ątkiem opisanych powy Ŝej obligacji krótkoterminowych własnych i kredytów bankowych, 
Spółka nie posiadała w okresie obj ętym sprawozdaniem aktywów i zobowi ązań finansowych, których 
nie wycenia si ę w warto ści godziwej. 
 
2.4 Spółka nie zawierała w okresie obj ętym sprawozdaniem umów w wyniku których aktywa fina nsowe 
przekształca si ę w papiery finansowe lub umowy odkupu. 

 
2.5. Spółka nie dokonywała w okresie obj ętym sprawozdaniem przekwalifikowania aktywów 
wycenianych w warto ści godziwej do aktywów wycenianych w skorygowanej c enie nabycia. 

 
2.6.Spółka nie dokonywała w okresie obj ętym sprawozdaniem odpisów aktualizacyjnych z tytułu  trwałej 
utraty warto ści aktywów finansowych. 

 
2.7. Odno śnie przychodów z odsetek od po Ŝyczek i nale Ŝności własnych przyj ęty sposób ich obliczania 
przedstawiony został poni Ŝej.  

 
2.8 Spółka nie dokonywała w okresie obj ętym sprawozdaniem odpisów aktualizuj ących warto ść 
udzielonej po Ŝyczki z tytułu trwałej utraty jej warto ści. 
 
2.9. W okresie obj ętym sprawozdaniem Spółka poniosła koszty odsetek od  zobowi ązań finansowych w 
wysoko ści 2 238 ty ś. zł. Odsetki dotyczyły kredytów bankowych ( 2 132 ) oraz obligacji (106).  
 
2.10.Informacje dotycz ące celów i zasad zarz ądzania ryzykiem finansowym podane zostały w pkt 1.2 .1. 
 
2.11. Informacje dotycz ące zabezpieczania planowanych transakcji lub uprawd opodobnionego 
zobowi ązania, jego celów, zasad, terminów, zabezpieczonej pozycji podane zostały w pkt 1.2.1.  
 
2.12. Wyniki z wyceny instrumentów zabezpieczaj ących osi ągane przez Spółk ę w okresie obj ętym 
sprawozdaniem nie były odnoszone na kapitał z aktua lizacji wyceny. 
 
 

⇒ Dane o pozycjach pozabilansowych, w tym zobowi ązaniach warunkowych  
 

W ramach zabezpieczenia zawieranych kontraktów handlowych Spółka udzieliła łącznie swoim kontrahentom w 
poszczególnych latach gwarancji bankowych na następujące wartości (kwoty w tysiącach jednostek): 

 
 
 

30.06.2007 30.06.2006 
PLN USD EUR PLN USD EUR 
- 2 200 - - 2 200      - 

 
07czerwca 2006r. Spółka zawarła umowę CRD/F/22222/06 o świadczenie usług factoringowych z Raiffeisen 
Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu. Przedmiotem umowy jest nabywanie przez bank 
wierzytelności przysługujących AB S.A. na podstawie faktur VAT za dostawy towarów i usług. ZaangaŜowanie 
banku nie moŜe przekroczyć kwoty 60 000 tyś. PLN Na dzień bilansowy wykorzystany limit wynosił 15 814 tyś. 
PLN. 
 
Spółka nie udzielała gwarancji ani poręczeń majątkowych na rzecz podmiotów powiązanych. 
 
Kwota 2 000 tyś PLN stanowi wartość potencjalnego ryzyka związanego z zapłatą naleŜności celnych z lat 
poprzednich. Wielkość jest przedmiotem sporu z Urzędem Celnym. W dniu 19 lipca 2005 roku Naczelnik Urzędu 
Celnego we Wrocławiu wszczął postępowanie w celu wyjaśnienia prawidłowości zadeklarowanej przez spółkę w 
okresie od października 2002 roku do stycznia 2004 roku wartości celnej nośników zawierających 
oprogramowanie. Przedmiotem odprawy celnej były zapisane płyty CD zawierające oprogramowanie firmy 
Microsoft. Zgodnie z łączącą Spółkę z firmą Microsoft umową oprogramowanie było dostarczane na płytach CD 
za zapłatą wartości tych nośników. Natomiast opłaty licencyjne za dostarczone w ten sposób oprogramowanie 
były płacone odrębnie, po sprzedaŜy tego oprogramowania na terenie kraju. AB S.A. w zgłoszeniach celnych 
zadeklarowała jedynie wartość samych nośników. Od tej wartości Spółką rozliczała podatek VAT według stawki 



22% bezpośrednio z urzędem skarbowym, traktując zakup licencji jako import usług. Podatek ten został w 
całości rozliczony i zapłacony. W wyniku tego postępowania organ celny wydał szereg decyzji, w których uznał, 
iŜ wartość celna nośników powinna być powiększona o wartość opłat licencyjnych płaconych przez Spółkę na 
rzecz firmy Microsoft. Dyrektor Izby Celnej we Wrocławiu utrzymał te decyzje w mocy. Decyzje zostały 
zaskarŜone do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, który utrzymał je w mocy. Obecnie na rozpoznanie 
oczekują skargi kasacyjne do Naczelnego Sądu Administracyjnego. W zakresie naleŜności celnych decyzje te 
nie wywołują Ŝadnego skutku, bowiem płyty CD z oprogramowaniem objęte były stawką celną 0%. W roku 2007 
Naczelnik Urzędu Celnego wszczął postępowanie podatkowe w wyniku którego określił zobowiązanie z tytułu 
podatku VAT w wysokości 4 500 491 zł. Spółka podatek ten zapłaciła w terminie wynikającym z decyzji. 
Czynność ta nie miała ujemnych skutków dla Spółki, poniewaŜ wartość podatku VAT określona w decyzjach 
celnych stanowi jednocześnie podatek naliczony do odliczenia z bieŜącego zobowiązania wobec Urzędu 
Skarbowego. Od zapłaconego podatku VAT Naczelnik Urzędu Celnego zaŜądał zapłaty odsetek w wysokości 
około 2 000 000 zł. uznając, Ŝe podatek zapłacony jest po terminie. Spółka odwołała się od tego Ŝądania do izby 
Celnej we Wrocławiu. Izba Celna uwzględniła odwołanie i uchyliła czynności Naczelnika Urzędu Celnego, 
przekazując mu sprawę do ponownego rozpoznania. Naczelnik Urzędu Celnego podtrzymał swoje stanowisko. 
Spółka po raz kolejny zaskarŜyła je do Izby Celnej i obecnie oczekuje na rozpatrzenie odwołania. Spółka 
kwestionuje zarówno zasadność naliczenia odsetek od naleŜności podatkowej zapłaconej w terminie 
wskazanym w decyzji jak i sposób wyliczenia wysokości tych odsetek. 
 

⇒ Dane dotycz ące zobowi ązań wobec bud Ŝetu państwa lub jednostek samorz ądu terytorialnego z tytułu 
uzyskania prawa własno ści budynków i budowli. 

 
Spółka nie posiadała zobowiązań wobec budŜetów z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
. 
 

⇒ Informacje o przychodach, kosztach i wynikach dział alno ści zaniechanej w danym okresie lub 
przewidzianej do zaniechania w nast ępnym okresie  

 
Spółka nie zaniechała w okresach objętych sprawozdaniem prowadzonej działalności, nie planuje równieŜ 
takiego zaniechania w okresach następnych. 
 

⇒ Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby  
Spółka nie wytwarzała w okresach objętym sprawozdaniem środków trwałych na własne potrzeby. 



 
⇒ Poniesione nakłady inwestycyjne  

 
W okresie objętym sprawozdaniem Spółka poniosła następujące nakłady na aktywa trwałe: 

 
 

Planowane przez Spółkę nakłady inwestycyjne w okresie 01.07.2007 r.- 30.06.2008 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

⇒ Informacje o transakcjach z podmiotami powi ązanymi, dotycz ące przeniesienia praw i zobowi ązań.  
Spółka przeprowadziła następujące transakcje z podmiotami powiązanymi (spółka zaleŜna Alsen sp. z o.o.) 

 
 
 
 
 
 
 

⇒ Informacje o wspólnych przedsi ęwzięciach, które nie podlegaj ą konsolidacji.  
Spółka nie prowadziła wspólnych przedsięwzięć. 
 
 

⇒ Informacje o przeci ętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.  
 

Grupa pracowników  30.06.2007 30.06.2006 
Zarząd  4 4 
Pracownicy umysłowi  106 102 
Pracownicy fizyczni  114 80 
RAZEM  224 186 

 
 

⇒ Informacje o ł ącznej warto ści wynagrodze ń i nagród (w pieni ądzu i w naturze), wypłaconych lub 
naleŜnych, odr ębnie dla osób zarz ądzających i nadzoruj ących emitenta w przedsi ębiorstwie emitenta.   

  30.06.2007 30.06.2006 
WNIP  24 - 
Grunty  141 - 
Budynki i budowle  4 - 
Urządzenia techniczne i 
maszyny 

 65 42 

Środki transportu  425 472 
Pozostałe   397 266 
Środki trwałe w budowie  1 462 1 829 
Zaliczki na środki trwałe 
w budowie 

 
 

 
- 

 
- 

    
WNIP    
Grunty    
Budynki i budowle                             16 373 
Urządzenia techniczne i 
maszyny 

   

Środki transportu    
Pozostałe                                                         
   16 373 

  30.06.2007 30.06.2006 
SprzedaŜ towarów  8 483 4 074 
Zakup usług  - 323 
Zakup towarów  3 859 185 
Stan naleŜności 
Stan zobowiązań 

 2 997 
- 

1 878  
- 



 
Organ Spółki  30.06.2007 30.06.2006 
Zarząd 
Andrzej Przybyło 
Zbigniew Mądry 
Piotr Nowjalis 
Dariusz Rochman 

  
226 
 147  
122  
143  

  
139  
113  
225  
137 

Rada nadzorcza 
Iwona Przybyło 
Kazimierz Przybyło 
Jacek Łapiński 
Andrzej Bator 
Katarzyna JaŜdzrzyk 
Radosław Kiełbiński  

  
13 
13  
13 

    13  
13  
13 

  
7  
7  
7 

RAZEM  703 635 
 

Uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30 maja 2006r członkowie Zarządu, pracownicy i 
współpracownicy Spółki wskazani w uchwale Rady Nadzorczej objęci zostali programem motywacyjnym, który 
przewiduje nabycie nieodpłatne warrantów subskrypcyjnych upowaŜniających do objęcia nie więcej niŜ 290 000 
akcji Spółki na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1 zł. Nabycie warrantów uzaleŜnione jest od 
wypracowanego przez Spółkę zysku. Program przewidziany jest do realizacji w kolejnych trzech latach 
obrotowych począwszy od roku 2006 z tym, Ŝe realizacja uprawnień ma nastąpić jednorazowo w roku 2009 
 

⇒ Informacje o warto ści niespłaconych zaliczek, kredytów, po Ŝyczek, gwarancji, por ęczeń lub innych 
umów zobowi ązujących do świadcze ń na rzecz Spółki, jednostek zale Ŝnych, współzale Ŝnych i 
stowarzyszonych  
Na dzień bilansowy nie występują naleŜności od jednostek zaleŜnych, współzaleŜnych i stowarzyszonych z 
tytułu zaliczek, kredytów, poŜyczek, gwarancji, poręczeń lub innych podobnych umów. 
 

⇒ Informacje o znacz ących zdarzeniach, dotycz ących lat ubiegłych, uj ętych w sprawozdaniu za bie Ŝący 
okres  
Nie wystąpiły znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym za okres od 1 
stycznia 2007 roku do 30 czerwca 2007 roku. 

 
⇒ Informacje o znacz ących zdarzeniach, jakie nast ąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzgl ędnionych w 

sprawozdaniu finansowym  
Po dniu bilansowym nie wystąpiły znaczące zdarzenia nieujęte w sprawozdaniu finansowym. 
 

⇒ Informacje o relacjach mi ędzy prawnym poprzednikiem a Spółk ą oraz o sposobie i zakresie przej ęcia 
aktywów i pasywów  
Spółka została zawiązana aktem notarialnym dnia 24 września 1998 roku i nie miała poprzedników prawnych. 

 
⇒ Korekta sprawozdania finansowego i porównywalnych d anych finansowych wska źnikiem inflacji.  

Spółka nie dokonywała korekty sprawozdania finansowego i danych porównywalnych wskaźnikiem inflacji. 
 
⇒ RóŜnice pomi ędzy uprzednio sporz ądzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi , a danymi 

ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywaln ych danych finansowych. 
Nie wystąpiły róŜnice w tym zakresie. 

 
⇒ Zmiany stosowanych zasad ( polityki) rachunkowo ści i sposobu sporz ądzania sprawozdania 

finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich 
przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków  finansowych na sytuacj ę majątkow ą i finansow ą, 
płynno ść oraz wynik finansowy i rentowno ść. 
Spółka nie dokonywała zmian w zakresie stosowania zasad ( polityki ) rachunkowości. 

 
⇒ Dokonane korekty bł ędów podstawowych. 

Spółka nie dokonywała korekt błędów podstawowych. 
 
 
 
 
 

 


